
UCHWAŁA NR XXVIII/240/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy o samorządzie gminnym z dnia 
8 marca 1990 roku (tekst jednolity z dnia 6 kwietnia 2020 roku, Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska w Ostrorogu uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Ostroróg udziela się wotum 
zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg z tego tytułu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Ostrorogu 

 
 

Jarosław Oszmałek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADDC8103-D2F9-4FA8-82F9-ED635D1B5923. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do UCHWAŁY NR XXVIII/240/2021

RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU

z dnia 15 czerwca 2021r.

w sprawie: wotum zaufania dla Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg

Art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca

1990 roku (tekst jednolity z dnia 6 kwietnia 2020 roku, Dz. U. z 2020 r.

poz. 713) stanowi, że do wyłącznej właściwości rady gminy należy rozpatrywanie

raportu o stanie gminy oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub

nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu.

Rada Miejska w Ostrorogu rozpatrzyła raport o stanie gminy Ostroróg

przedłożony przez Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg zgodnie z art. 28aa

ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tekst

jednolity z dnia 6 kwietnia 2020 roku, Dz. U. z 2020r. poz. 713). Na podstawie

art. 28aa ust. 3 ww. ustawy, raport obejmuje podsumowanie działalności wójta

(burmistrza) w roku 2020, w szczególności realizację polityk, programów

i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego. Rada Miejska

w Ostrorogu przeprowadziła debatę nad raportem o stanie gminy zgodnie

z art. 28aa ust. 4-8 ww. ustawy.

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy, na podstawie art. 28aa

ust. 9 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy o samorządzie gminnym z dnia

8 marca 1990 roku (tekst jednolity z dnia 6 kwietnia 2020 roku, Dz. U. z 2020 r.

poz. 713) Rada Miejska w Ostrorogu postanowiła podjąć niniejszą uchwałę

i udzielić Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg wotum zaufania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADDC8103-D2F9-4FA8-82F9-ED635D1B5923. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

